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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ORGÃO E FUNÇÕES DE GOVERNO
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Exercicio: 2023

01 GABINETE DO PREFEITOOrgão: 01 Valor

04 Administração 310.500,00Função

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇASOrgão: 01 Valor

04 Administração 2.808.000,00Função

09 Previdência Social 871.600,00Função

28 Encargos Especiais 841.000,00Função

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOOrgão: 01 Valor

12 Educação 8.386.100,00Função

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEOrgão: 01 Valor

10 Saúde 6.465.350,00Função

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMOOrgão: 01 Valor

13 Cultura 642.000,00Função

23 Comércio e Serviços 349.350,00Função

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E LAZEROrgão: 01 Valor

27 Desporto e Lazer 340.000,00Função

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTEOrgão: 01 Valor

18 Gestão Ambiental 344.000,00Função

20 Agricultura 140.000,00Função

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOSOrgão: 01 Valor

06 Segurança Pública 30.000,00Função

15 Urbanismo 1.479.000,00Função

16 Habitação 650.000,00Função

26 Transporte 2.387.500,00Função

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIALOrgão: 01 Valor

08 Assistência Social 1.095.600,00Função

10 RESERVA DE CONTINGÊNCIAOrgão: 01 Valor

99 Reserva de Contingência 480.000,00Função

01 CÂMARA MUNICIPALOrgão: 02 Valor

01 Legislativa 1.380.000,00Função
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TOTAL GERAL 29.000.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 GABINETE DO PREFEITO 310.500,0001

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 4.520.600,0002

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 8.386.100,0003

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 6.465.350,0004

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 991.350,0005

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E LAZER 340.000,0006

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE484.000,0007

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 4.546.500,0008

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL1.095.600,0009

01 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 480.000,0010

02 CÂMARA MUNICIPAL 1.380.000,0001

29.000.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 1.380.000,00

04 Administração 3.118.500,00

06 Segurança Pública 30.000,00

08 Assistência Social 1.095.600,00

09 Previdência Social 871.600,00

10 Saúde 6.465.350,00

12 Educação 8.386.100,00

13 Cultura 642.000,00

15 Urbanismo 1.479.000,00

16 Habitação 650.000,00

18 Gestão Ambiental 344.000,00

20 Agricultura 140.000,00

23 Comércio e Serviços 349.350,00

26 Transporte 2.387.500,00

27 Desporto e Lazer 340.000,00

28 Encargos Especiais 841.000,00

99 Reserva de Contingência 480.000,00
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29.000.000,00TOTAL

Fiorilli S/C Ltda. Software - (orcamento8 - 8.25.25.1882 - 16618)
26/09/2022 13:51 Usuário: MOC


